PAGE
12

Образец заявления

	От ___________ № ______________
	Директору департамента городского хозяйства
мэрии города Архангельска

(инициалы, фамилия)

от

(для физических лиц - Ф.И.О. , для юридических лиц – полное наименование)

(полное наименование заявителя)

(для юридических лиц - юридический и фактический адрес, для физических лиц – место жительства,)
(номер телефона, номер факса, адрес электронной почты)

заявление.
Прошу Вас предоставить

______________________________________________________________________________________ (описание запроса информации о состоянии окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, здоровью и имуществу граждан)

О выполнении муниципальной услуги прошу проинформировать следующим образом:

____________________________________________________________________________________________
(указать способ и форму информирования о выполнении муниципальной услуги)

Приложения:

_______________             _________________         _________________              ___________

(Руководитель юридического                (подпись)                                  (Ф.И.О.)                                     (дата)

лица, индивидуальный

предприниматель, гражданин)